Y REPUBLICA
PORTUGUESA

EDUCACA?, CIENCIA
EINOVACAO

N2 do
candidato
6055283182
6119828044
9221671909
8036773635
2914206542

5921980943

NOTAS:

AMARANTE 400829

ESCOLA SECUNDARIA DE AMARANTE
Procedimento concursal de recrutamento para ocupagdo de um hordrio para técnico especializado: drea de saude
(horario 14: 12 horas)

LISTA DE GRADUAGAO FINAL

Nome

Daniela Sofia Carvalho Alves
Diana Beatriz Andrade Pinheiro Navega
Barbara Filipa Gomes Sousa Mendes
Mario Bruno Pereira Paulino
Fernanda Maria Ribeiro Correia Teixeira

Alexandra Manuela Medeiros Ferreira

a) Ndo compareceu a entrevista.

geessons 9565 [

Entrevista de

Andlise do L a Experiéncia
. avaliacdo de L Total
portefdlio N profissional
competéncias
12,6 15,2 12,9 13,6
10,7 16,0 4,0 10,2
15,3 13,7 0,9 9,7
10,1 a)
10,0 a)
9,7 a)

Amarante, 13 de outubro de 2025

O juri:

Antonio Augusto Nogueira Madureira

Abilio Jorge Sousa Mendes

Paulo Jorge Henrique Faria

Claudia Marisa Couto Botelho da Costa

Assinado por: ANTONIO AUGUSTO NOGUEIRA MADUREIRA
Num. de Identificagao: 06934942
Data: 2025.10.13 20:08:50+01'00'

Cofinanciado pela
Uniao Europeia




		2025-10-13T20:08:50+0100




