



ESCOLA SECUNDÁRIA DE AMARANTE

Procedimento concursal de recrutamento para ocupação de um horário para técnico especializado: área de saúde (horário 14: 12 horas)

LISTA DE GRADUAÇÃO FINAL

Nº do candidato	Nome	Análise do portefólio	Entrevista de avaliação de competências	Experiência profissional	Total
6055283182	Daniela Sofia Carvalho Alves	12,6	15,2	12,9	13,6
6119828044	Diana Beatriz Andrade Pinheiro Navega	10,7	16,0	4,0	10,2
9221671909	Bárbara Filipa Gomes Sousa Mendes	15,3	13,7	0,9	9,7
8036773635	Mário Bruno Pereira Paulino	10,1		a)	
2914206542	Fernanda Maria Ribeiro Correia Teixeira	10,0		a)	
5921980943	Alexandra Manuela Medeiros Ferreira	9,7		a)	

NOTAS:

a) Não compareceu à entrevista.

Amarante, 13 de outubro de 2025

O júri:

António Augusto Nogueira Madureira Abílio Jorge Sousa Mendes Paulo Jorge Henrique Faria Cláudia Marisa Couto Botelho da Costa







